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• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina PARZĘCZEW

Powiat ZGIERSKI

Ulica Nr domu 42C Nr lokalu 

Miejscowość CHOCISZEW Kod pocztowy 95-045 Poczta PARZĘCZEW Nr telefonu 796-725-796

Nr faksu E-mail dolinaskrzatow@gmail.com Strona www www.dolinaskrzatow.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-07-04

2021-03-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36486150400000 6. Numer KRS 0000623546

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Konrad Dzięcielewski Prezes Zarządu TAK

Mateusz Kępa Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Paweł Dauenhauer Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Marek Kidoń Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE "DOLINA SKRZATÓW"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Stowarzyszenie „Dolina Skrzatów” działa na rzecz edukacji kulturalnej, 
ochrony dziedzictwa słowiańskiego oraz rozwoju turystyki. Misją 
Stowarzyszenia jest tworzenie przestrzeni, w której dzieci i dorośli mogą 
poznawać bogatą kulturę Słowian, rozwijać swoją kreatywność i 
wrażliwość, a także aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym.

Zgodnie ze Statutem, celem Stowarzyszenia jest:
- prowadzenie edukacji historycznej, biologicznej, ekologicznej i 
prozdrowotnej;
- działalność na rzecz rozwoju, promocji i ochrony: środowiska 
naturalnego, tradycji, kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego;
- ochrony i promocji zdrowia;
- działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
- rehabilitacja dzieci i dorosłych;
- działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
- działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży
- działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa;
- działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
- działalność na rzecz integracji cudzoziemców;
- integracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, osób bezrobotnych;

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:

- prowadzenie Parku „Dolina Skrzatów” - tematem przewodnim działania 
Parku jest mitologia słowiańska oraz słowiańszczyzna w szerokim tego 
słowa znaczeniu. W naszym bloku programowym poruszamy tematy dot. 
edukacji historycznej, biologicznej, ekologicznej i prozdrowotnej, ochrony 
środowiska naturalnego, tradycji, kultury, sztuki

- prowadzenie działań edukacyjnych – nasze zajęcia i warsztaty 
odwiedzają grupy zorganizowane z przedszkoli, szkół, wychowankowie 
specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, domów kultury, 
słuchacze Uniwersytetu III wieku oraz osoby indywidualne (rodziny). W 
ten sposób działamy na rzecz dzieci, młodzieży, seniorów w zakresie 
edukacji

- współpracę z organizacjami turystycznymi – będąc członkami i aktywnie 
włączając się w działania kilku organizacji turystycznych w regionie, 
realizujemy cele związane z działalnością na rzecz turystyki i 
krajoznawstwa

- współpracę z innymi fundacjami i stowarzyszeniami – współpracując z 
organizacjami związanymi z cudzoziemcami i organizując wspólne 
wydarzenia kulturalne przyczyniamy się do integracji cudzoziemców, a z 
kolei prowadząc zajęcia dla dzieci i dorosłych z niepełnosprawnościami 
oraz ich rodzin będących pod opieką fundacji i stowarzyszeń o takiej 
działalności, realizujemy cele związane z działalnością na rzecz osób 
niepełnosprawnych i rehabilitacji dzieci i dorosłych

- organizowanie lokalnych wydarzeń kulturalnych – organizacja koncertów 
i innych wydarzeń na terenie sołectwa i gminy umożliwia integrację 
mieszkańców i wzmocnienie współpracy lokalnych instytucji. W ten 
sposób realizujemy cele związane z działalnością wspomagającą rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

- działalność wydawniczą – wydawane przez Stowarzyszenie książki 
przybliżają i promują kulturę i tradycje słowiańskie 

- tworzenie nowych miejsc pracy – dzięki uczestnictwie programach takich 
jak OWES, tworzymy nowe miejsca pracy dla osób zagrożonym 
wykluczeniem społecznym, dzięki czemu uczestniczymy w ich reintegracji 
społecznej i zawodowej

- organizowanie wydarzeń i zajęć plenerowych - położenie Parku „Dolina 
Skrzatów” poza miastem zachęca naszych gości do wycieczki na łono 
przyrody, promując tym zdrowy tryb życia i aktywności na świeżym 
powietrzu

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie „Dolina Skrzatów” w 2024 roku realizowało działalność pożytku publicznego w zakresie działalności 
ekologicznej, edukacyjnej, kulturowej, turystycznej, reintegracji społecznej oraz rozwoju wspólnoty lokalnej, skupiając się na 
działaniach Parku „Dolina Skrzatów” oraz uczestnictwie i organizacji wydarzeń tematycznych i projektów.

Najważniejsze wydarzenia tematyczne oraz projekty w 2024 roku:

- 3 stycznia: udział w magazynie publicystycznym „Pomagaj” na kanale OTVM – wywiad promujący ekologię, edukację, naturę 
oraz działalność społeczną i pożytku publicznego
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- 21 stycznia: audycja „Szukamy wiosny w Dolinie Skrzatów” w Radio Łódź – audycja przeznaczona dla najmłodszych, promująca 
ekologię, edukację, naturę

- 5 marca: rozpoczęcie współpracy z grupą szkolną „CudaWianki” – włączenie się m.in. poprzez wsparcie merytoryczne w 
projekt młodzieży z XXI LO w Łodzi mający na celu edukowanie dzieci i młodzieży o historii i kulturze słowiańskiej i promowanie 
jej

- 19 kwietnia: promocja NGO - organizacja spotkania sieciującego dla NGO z regionu (Kutno, Radomsko, Wieruszów, Łódź) 
odbywające się w ramach obchodów uroczystości 10-lecia Stowarzyszenia „Dolina Skrzatów”

- 29 kwietnia: zakończenie realizacji projektu gry planszowej „EKOgierka Skrzata Zgierka” – gry planszowej stworzonej na 
zlecenie Powiatu Zgierskiego dla jego mieszkańców, mającej na celu promocję ekologii oraz walory turystyczne regionu

- 10 maja: rozpoczęcie współpracy ze Stowarzyszeniem „Wspólna Troska” – stowarzyszeniem ze Skierniewic wspierającym 
dzieci i dorosłych osób niepełnosprawnych, zwiększającym ich aktywność zawodową, fizyczną i społeczną – w ramach 
współpracy organizacja cyklu nieodpłatnych zajęć warsztatowych dla podopiecznych

- 24 maja: działania animacyjne w Łęczycy podczas XXIX Powiatowej Majówki Zdrowia i Dnia Godności Osób 
Niepełnosprawnych – wydarzenia promującego działania prozdrowotne oraz zwracającemu uwagę na problemy w życiu 
społecznym i zawodowym osób z niepełnosprawnościami

- 25 maja: współorganizacja Strażackiego Pikniku Rodzinnego OSP w Chociszewie – włączenie się w działanie społeczności 
lokalnej, umożliwiające integrację mieszkańców, spędzenie rodzinnego czasu i wzmocnienie współpracy lokalnych instytucji

- 1-9 czerwca: działania animacyjne podczas Dnia Dziecka w Pabianicach, Strykowie, Łęczycy – zapewnienie gier i zabaw dla 
dzieci oraz działania edukacyjne, promujące naturę oraz zdrowy, sportowy tryb życia

- 22 czerwca: współorganizacja festynu w Krzywcu – działania animacyjne, przeprowadzenie gier i zabaw dla dzieci oraz 
konkursu wiedzy o regionie łódzkim pod patronatem Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Łódzkiego

- 23 czerwca: uczestnictwo w organizacji „Sobótki Świętojańskiej” w Starej Sobótce – wydarzenia dla społeczności lokalnej 
mające na celu promocje i krzewienie tradycji i kultury słowiańskiej

- 10 sierpnia: współorganizacja Zlotu Chórów Ukraińskich w Chociszewie – we współpracy z Fundacją „Kreatywności Namysto” 
oraz OSP Chociszew, podczas którego zostały przeprowadzone warsztaty artystyczne, spotkanie z kulturą słowiańską, 
umożliwiające integrację cudzoziemców i wskazujące na wspólne korzenie oraz odbyła się też druga, po części w Filharmonii 
Łódzkiej, część koncertu „Od Serca do Serca” – pod patronatem Powiatu Zgierskiego i Miasta i Gminy Parzęczew

- 15 sierpnia: organizacja X Nocy Perseidów – cyklicznego wydarzenia w Chociszewie, mającego na celu popularyzację nauki, 
rozbudzanie ciekawości o astronomii i wszechświecie

- 23-25 sierpnia: udział w VII Festiwalu Mitologii Słowiańskiej w Owidzu – włączenie się w promocję kultury słowiańskiej 
podczas największego festiwalu o tej tematyce w Polsce, poprzez organizację stoiska i prowadzenie zajęć podczas festiwalu

- 17 września: udział w audycji porankowej „7:00” w „Kanale Zero” – rozmowa na temat kultury i tradycji słowiańskich oraz 
poruszenie problematyki grupy wsparcia dla ojców i rodzinnego spędzania czasu

- 7 października: rozpoczęcie projektu Wsparcia Społecznego OWES – utworzenie 2 nowych miejsc pracy dla osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, przy wsparciu i pomocy Stowarzyszenia Wsparcia Społecznego „Ja-Ty-My”

- 23 października: wywiad w Melo Radio – rozmowa na temat grupy wsparcia dla ojców i rodzinnego spędzania czasu

- 24 października: przeprowadzenie cyklu szkoleń i warsztatów dla Fundacji „Pro Aperte” z Kutna – warsztaty dla podopiecznych 
fundacji – dzieci ze spektrum autyzmu – oraz szkolenia dla ich rodziców i pracowników fundacji

- 29 listopada – 1 grudnia: udział w Targach Turystycznych Ptak Warsaw EXPO w Nadarzynie – promocja (wraz z ROTWŁ) 
atrakcji turystycznych regionu łódzkiego na jednym z najważniejszych wydarzeń branży turystycznej

- 1 grudnia: audycja w Radio Łódź – rozmowa ze Skrzatologiem z cyklu „Łódzkie, jestem stąd” promująca atrakcje regionu 
województwa łódzkiego

- 2 grudnia: wydanie książki pt. „Opowieści Skrzatologa” – publikacja wydana przez wydawnictwo „Imiona Słowiańskie” 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2140

93

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

promuje kulturę i mitologię słowiańską w przystępnej dla dzieci formie

- 12 grudnia: współorganizacja imprezy świątecznej „Gwiazdka Radia Łódź i Przyjaciół 2024” w EC1 w Łodzi – włączenie się w 
organizację świątecznej imprezy charytatywnej dla potrzebujących dzieci – podopiecznych różnych fundacji i organizacji 
(Caritas, PCK, MOPS, Pogotowia Opiekuńcze) poprzez wykonanie scenografii w EC 1

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Nieodpłatnie organizujemy zajęcia dla dzieci i 
młodzieży zagrożonych wykluczeniem 
społecznym z placówek takich jak Dom Dziecka, 
Pogotowie Opiekuńcze, Schronisko 
Młodzieżowe. Nieodpłatnie, we współpracy z 
Fundacją „Pro Aperte” i zaprzyjaźnionymi 
psychologami, prowadzimy w Parku zajęcia 
wspomagające terapię zaburzeń tj. spektrum 
autyzmu, depresja. Stanowimy też punkt 
informacji dla rodzin szukających wsparcia 
terapeutycznego za sprawą współpracy z 
Podmiotami Ekonomii Społecznej, zajmującymi 
się taką działalnością. Stowarzyszenie wspiera 
też indywidualnie młodzież w rozwijaniu pasji i 
umiejętności (m. in. plastycznych, technicznych, 
teatralnych, ogrodniczych), tak w pracowni 
Stowarzyszenia, jak i na terenie Parku, użyczając 
przestrzeni, narzędzi, doświadczenia i kontaktów 
z naszymi partnerami.

85.59.B 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Prowadzimy odpłatne zajęcia edukacyjno-
wychowawcze o charakterze 
proekologicznym, wskazujące na miejsce 
człowieka w naturze, odwołując się przy 
tym do mitów i legend kultury słowiańskiej. 
Dzięki takiej formie nasze zajęcia cieszą się 
wysoką oceną odbiorców, w tym rodziców, 
nauczycieli i wykładowców. Z naszą ofertą 
odpłatnych zajęć docieramy do placówek tj. 
szkoły, przedszkola, biblioteki, domy 
kultury, organizacje i firmy z branży 
turystycznej. Opierając się na naszym 
doświadczeniu i wysokiej i ocenie 
odbiorców, realizujemy również działania 
zewnętrzne, animacyjne oraz wykłady i 
szkolenia dla animatorów i organizatorów 
wypoczynku, w tym parków rozrywki i 
parków tematycznych (np. Jura Park 
Krasiejów, Bałtów), dbając o wykorzystanie 
w programach wypoczynku i rekreacji 
elementów tożsamości słowiańskiej, jako 
naszego dziedzictwa kulturowego.

93.21.Z 0,00 zł

2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Nasze działania służą wspieraniu inicjatyw 
ekologicznych, edukacyjnych i integracyjnych 
mieszkańców Gminy Parzęczew i Powiatu 
Zgierskiego. Poprzez organizacje i 
współorganizację wydarzeń społecznych i 
kulturalnych oraz warsztatów agitujemy di 
aktywności kulturalnej, rekreacyjnej i 
hobbystycznej. Realizujemy program Sieci 
Lokalnej Informacji Turystycznej i Centralnego 
Łuku Turystycznego., zachęcający do 
poznawania walorów krajobrazowych i 
turystycznych obszaru Gminy Parzęczew i gmin 
ościennych (tj. Poddębice, Uniejów, Grabów).

94.99.Z 0,00 zł

3 działalność na rzecz integracji 
cudzoziemców

W związku z ciągłą potrzebą asymilacji 
uchodźców z Ukrainy i Białorusi w 2024 roku 
rozszerzyliśmy nasze działania o współpracę z 
organizacjami i podmiotami tj. Fundacja 
„Kreatywności Namysto”, która m.in. prowadzi 
chór ukraiński, działa na rzecz uchodźców i 
popularyzuje kulturę słowiańską. Kontynuujemy 
postawiony już w 2022 roku cel wykorzystania 
naszej misji w krzewieniu kultury słowiańskiej do 
jednoczenia społeczności polskiej, białoruskiej i 
ukraińskiej poprzez organizację wspólnych 
wydarzeń pokazujących naszą wspólną 
tożsamość, korzenie i tradycje.

85.60.Z 0,00 zł
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1 748,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 68 655,75 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 384 543,74 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 80 407,26 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 295 657,27 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 8 479,21 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 10 003,41 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

54 105,75 zł

8 850,00 zł

5 700,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 304 136,48 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 5 561,51 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 748,10 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 354 044,49 zł 1 748,10 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

74 845,75 zł 1 748,10 zł

268 156,78 zł 0,00 zł

0,00 zł

70,11 zł

10 237,31 zł

734,54 zł 0,00 zł

1 pokrycie kosztów najmu lokalu 1 748,10 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

9 479,00 zł

524,41 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 27 500,49 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

9 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,67 etatów

2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

11 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

10 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

10 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 136 606,22 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

136 606,22 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

2 317,08 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

260,92 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

720,97 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

129 606,22 zł

129 606,22 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 7 000,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 115 093,72 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 21 512,50 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 300,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

2 121,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

brak

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Koncert "Muzyka zaklęta w 
czasie"

Aktywizacja środowiska 
lokalnego przez inicjowanie
przedsięwzięć o charakterze 
integracyjnym, twórczym i
rekreacyjnym

Miasto i Gmina Parzęczew 5 700,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

5 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Udział w Targach 
Turystycznych

Promocja walorów 
turystycznych województwa 
łódzkiego poprzez uczestnictwo 
w Międzynarodowych Targarz 
Turystycznych TT Warsaw w 
Ptak Warsaw Expo

Narodowy Instytut Wolności – 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego

8 850,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Konrad Dzięcielewski
Mateusz Kępa Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-14
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